香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整

性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引

致的任何損失承擔任何責任。

GOLDEN FAITH GROUP HOLDINGS LIMITED

高豐集團控股有限公司

 (於開曼群島註冊成立之有限公司)

 (股份代號 : 2863)

有關截至二零二零年九月三十日止年度之

年報之補充公告

茲提述高豐集團控股有限公司 （「本公司」）於2021年1月29日刊發截至2020年9月30日止年度

之年報（「2020年年報」）。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與2020年年報所界定者具有

相同涵義。

購股權計劃

除2020年年報提供的資料外，本公司謹根據上市規則第17.09條，向本公司股東及潛在投資者提

供以下有關購股權計劃的額外資料：

除非另行終止或修訂，否則購股權計劃將持續有效10年，直至2027年7月21日。

於2020年9月3日，本公司向本集團的十三 (13) 名顧問，他們受聘於本集團的特定工作範圍和

職責主要是為了發展新業務（在生物技術領域）及一名員工（「承授人」）授予合共 37,500,000

份購股權。預期承授人將為本集團帶來貢獻。承授人的詳情及授予他們的購股權的條款如下：

(1) 購股權條款

授予日期 : 2020年9月3日

行使期 : 2020年9月3日至2021年9月2日

行使價 : HK$0.405

(2) 購股權明細

 承授人 所擔當之職位 授予的股票期權數量

1.

高峰先生 顧問 4,800,000

2. 王元元小姐 顧問 189,000

3. Mr. Xu Yingjie 顧問 4,350,000

4. 郭冰冰小姐 顧問 4,350,000

5. 李俊輝先生 顧問 3,780,000

6. 胡藝懷先生 顧問 3,780,000

7. 麻浩珍小姐 顧問 2,715,000

8. 張于藍先生 顧問 2,715,000

9. 李成君先生 顧問 1,620,000

10. 墓志超先生 顧問 1,629,000

11. 吳濤先生 顧問 1,629,000

12. Mr. Huang Xinfan 顧問 4,800,000

13. 毛明川先生 顧問 543,000

14. 周翠芬小姐 員工 600,000

   37,500,000

除上文所披露者外，概無承授人為本公司董事、最高行政人員或主要股東或彼等任何人士之聯

繫人（定義見上市規則）。

  承董事會命

高豐集團控股有限公司

  主席

  高浚晞

 香港，二零二一年九月十七日

於本公告日期，執行董事為高浚晞先生、陳祖澤先生及韓正海先生；非執行董事為翁安華先生、

李嘉輝先生及黄卓慧女士及獨立非執行董事為陳永輝先生、楊懷隆先生及吳文理先生。